
UCHWAŁA NR XIV/84/2015
RADY GMINY WILCZYN

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie zwolnień w podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 849 ze zm.) Rada Gminy 

Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Zwalnia się z podatku od środków transportowych: 

1) pojazdy służące do dowozu dzieci do szkół w transporcie zbiorowym, 

2) pojazdy służące do utrzymania porządku i oczyszczania gminy o dopuszczalnej masie całkowitej 
powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 
Traci moc uchwała Nr III/14/10 z dnia 20 grudnia 2010 r. w sprawie zwolnień z podatku od 
środków transportowych (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2011 r. Nr 17, 
poz. 402). 

§ 4. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Juliusz Wiechecki

Id: QNZRN-CCDET-MNEEW-MUFKB-GWUYO. Podpisany Strona 1




